城东党政办发〔2020〕14号

城东街道党政办公室

关于成立决战决胜脱贫攻坚指挥部的通知
各社区、有关单位：

为进一步加强对街道脱贫攻坚的组织领导，全面整改存在的问题，确保顺利通过各级验收评估，经研究，决定成立城东街道决战决胜脱贫攻坚指挥部。现将指挥部成员名单公布如下：
指 挥 长：李爱红  街道党工委书记

          魏  猛  街道党工委副书记、办事处主任
副指挥长：李  锋  街道人大代表工作室主任

          王  冰  街道党工委副书记、党政办公室主任

          鲍  成  街道党工委副书记（挂职）
          袁爱娟  街道党工委委员、纪工委书记

          王  娟  街道党工委委员、办事处副主任

          芦晓卿  街道党工委委员

          黄  忠  街道党工委委员
          刘  栋  街道党工委委员（挂职）
          昃冬梅  街道办事处副主任

          刘  云  街道办事处副主任

          刘宁宁  街道办事处副主任（挂职）
成    员：孙  娟  街道副科级干部
          伊  佳  街道便民服务中心主任
          赵芳芳  街道规划建设监督管理办公室副主任

          刘  琼  街道社会事务办公室副主任

          黄  帅  街道城市和社区发展服务主任
          刘英贤  街道妇联主席

王俊怡  街道团委书记

          王怀彬  街道人力资源和社会保障所所长

穆新华  街道财审统计管理服务中心副主任

      王丽萍  街道财审统计管理服务中心副主任
          聂  刚  街道综治中心副主任

          邓华礼  街道综治中心副主任

          郑卫卫  街道文化旅游中心副主任

          周庆东  街道残联干事

          樊  文  夏家庄卫生院院长

          王秀春  安上社区党委书记、居委会主任

          石  健  后峪社区党委书记、居委会主任

          石秋环  窝疃社区党总支书记、居委会主任

          周涛明  夏家庄社区党总支书记、居委会主任

          姜绍儒  荆山社区党支部书记、居委会主任

          魏广福  三元社区党支部书记、居委会主任

          孙  波  良庄社区党委委员、居委会委员

指挥部办公室设在街道扶贫办，昃冬梅同志兼任办公室主任，成员孙娟、邓华礼、胡成浩。

                                  城东街道党政办公室

                                   2020年6月21日